UucneHHOCTh 00yYaromuXCs

no peasnimzyemMbiM B MBOY CIII Ne45 r. Jlunernika oOpa3oBareabHbIM IIporpaMmmam

KonnuecTBO BakaHTHBIX
KomnuectBo N
Kitacce KomnuecTBo yuammxcs MECT 3a CUéT OropKeTa
KJIaCCOB
cyobekra PO

OOIl HOO

53

59

WIN[F-

62

4 62

COINININ[IN
H(O|O|O|O

1-4 xnaccel 236

0011 000

77

53

o1

60

|| |01
NN (NN W

9 58

olle]lie] e} o] )

5-9 kJaccel 11 299

o011 COO

10 1 18

SN

11 1 19 1

10-11 2 37 5

KJIaCChI

MognucaH: Koponesa Hatanbs CepadumoBHa
DN: C=RU, S=Jluneukas obnacrtb, L=/uneuk,
T=aupektop, O=MYHULIVMANBHOE
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